
事 務 連 絡 

令和６年６月２６日 

 

都道府県空手道連盟 事務局長 殿 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

事務局長  高 橋  昇  

 

第２４回全日本少年少女空手道選手権大会 

入場に関する事務連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当連盟の事業活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会における入場について事務連絡事項をまとめましたので、下記詳細をご確

認くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 入場について 

【選手、監督・コーチの方】 

・選手入場時間：８時５０分～ 

※１階選手入口からの入場となります。 

※選手１名につき、保護者１名の付き添い入館を可能とします。 

※但し、９時１０分までは観客席に移動することはできません。 

 

【一般の方】 

・先行入場整理券をお持ちの方：８時３０分～８時５０分 

・入場整理券をお持ちでない方：８時５０分～ 

※３階観客入口からの入場となります。 

 

２． 本件に関するお問合せ 

公益財団法人全日本空手道連盟 企画業務課 砂川 雄飛 

TEL：03-5534-1951 Mail：y-sunakawa@jkf.jp 

 

以上 

mailto:y-sunakawa@jkf.jp

